
AVISO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura de Cachoeiro de Itapemirim/ES, através da Comissão
de  Pregão,  torna  pública  a  realização  de  certame  licitatório,
conforme  segue:  Pregão  Presencial  nº  004/2023. Objeto:
Aquisição de brinquedos para playground em madeira plástica, com
instalação, conforme especificações detalhadas nesse instrumento,
a  fim  de  atender  as  necessidades  da  Prefeitura  Municipal  de
Cachoeiro  de  Itapemirim,  pelo  Sistema  de  Registro  de  Preços.
Data/horário limite para recebimento/protocolo dos envelopes:
10/11/2023 até as 13h00min. Local: Rua Vinte e Cinco de Março,
n°  28/38,  Centro,  nesta  cidade  -  SEMFA -  1°  andar  -  Sala  de
Reunião.  Data/horário  da  sessão  pública:  10/11/2023  às
13h30min. Local: Rua Vinte e Cinco de Março, n° 28/38, Centro,
nesta cidade - SEMFA - 1° andar - Sala de Reunião. 
Edital  à disposição no site www.cachoeiro.es.gov.br/licitacao e na
sede da Subsecretaria de Gestão de Suprimentos.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 24/10/2023
Erick Moreira de Aguiar

Pregoeiro Oficial

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3800380038003000390035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


		2023-10-24T14:29:30-0300




